
Orange / Yellow Děti vesta, reflexní bezpečnostní vesta, bezpečnostní reflexní
bezpečnostní vesta

 
Specifikace:
 

Podrobnosti pracovních
oděvů
reflexní vesta

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Oranžová nebo modrá barva blue.Other je také
aviable.

rod Unisex

Uzavření suchý zip nebo zip

Fabric
Vyberte

100% polyester, 120GSM

Fabric
Hmotnost

120 g / ㎡

reflexní pásky Normální reflexní pásky nebo vysoce viditelné
reflexní pásky

Trh Jižní Amerika, jako je Chile

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10
pracovních dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal
Polybag

1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

50ks / karton

MER 65cm * 38cm * 14cm

řada doporučení Orange s vysokou viditelností vesta s vysokou viditelností
coverall

 
Popis
 
* Jeden kus styl vesta
* Reflexní pásky (1 ")
* Fluorescenční žlutá, oranžová fluorescenční
* Může být s reflexními páskami na hrudi nebo zad
* Vyhovuje EN20471 třídy 2
 
Naše 2015 A + A Exihibition
 



 

 
Soutěžní výhody:
 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1.Over 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2.Free, aby se vzorky pult. 
3.SGS Zpráva je k dispozici. 
4.About 200 pracovníků více než 10-15 roků zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5..Over 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6.8 QC inspektoři: constroling kvalitu při řezání, šití, balení Ironig celou cestu.

 
Proč zvolit nás?
 
1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.



3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.
 

 
Nejčastější dotazy
 
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect".
Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů,
jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. 
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu


